СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

12 октября 2018 года № 132

	О назначении исполняющего обязанности главы муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим обязанности главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области заместителя главы администрации Слободскову Наталью Юрьевну с 13 октября 2018 года до вступления в должность в установленном порядке вновь избранного главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                                      В.Ф. Калякин
Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, редакции газеты «Сельские вести», в дело